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REF. MAT36744

3 600 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Hus/villa med 10 Sovrum med 2,279m² Trädgård till salu i Sant Vicenç de Montalt
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Sant Vicenç de Montalt »  08394

10
Sovrum  

6
Badrum  

664m²
Planlösning  

2.500m²
Totalyta  

30m²
Terrass  

2.279m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Modernistiskt hus med historiskt värde och personlighet
till salu vid havet i Sant Vicenç de Montalt. För mer
information, se den virtuella rundturen.

I den exklusiva staden Sant Vicenç de Montalt, vid havet, hittar vi detta fantastiska
modernistiska hus, ett hus med ett högt historiskt och arvsvärde. Det ligger några
meter från den exklusiva nautiska hamnen Port Balis i Sant Andreu de Llavaneres.
Denna stad ligger bara 25 minuter från Barcelona och några minuter från alla typer av
sportanläggningar som golfbanor och ridning, samt Maresme huvudstad Mataró, där
vi hittar sjukhus och alla nödvändiga tjänster.

Detta fantastiska hus ligger på en 2 500 m² stor tomt, omgiven av en underbar privat
trädgård några meter från Medelhavet, med en privat pool och en extra byggnad,
perfekt för gäster eller service. På norrsidan hittar vi ett jungfruligt område, perfekt
för att njuta av skuggan eller någon aktivitet som önskas, med möjlighet att komma
åt huset genom två ingångar.

Huset har en yta på 664 m² och är fördelat på tre våningar.

Vid inträde finns en hall som kan användas för olika ändamål som ansluter till en stor
hall med trappan som kommunicerar med de övre våningarna. Bakom hallen finner vi
det stora vardagsrummet, en matsal med angränsande galleridel med stora
fönsterpartier med spektakulär utsikt över strandpromenaden och havet samt ett
kök med tillhörande servicedel och skafferi.

På första våningen hittar vi fyra sovrum, varav tre med utgång till terrassen mot
stranden och ett med havsutsikt från ena sidan av fastigheten, samt tre badrum.

När man går upp till övervåningen har huset för närvarande ytterligare sex sovrum
och tre badrum.

Äntligen kommer vi åt utsiktsplatsen, en unik plats med vacker utsikt, där du kan
koppla av och delta i vilken aktivitet som helst.

Denna underbara villa har bland annat naturgasuppvärmning, hiss, fiberoptik, flera
ingångar och nödtrappor. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mat36744

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Uppvärmning,
Turistlicens, Öppen spis,
Nära transportmedel, Lekrum, Larmsystem,
Förråd, Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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